que Regulas C. Austriae, 1620.

852 4. Quando ob solam multitudinem dividitur Congregatio, com-

modius est, ad scrupulos evitandos, ut novum Diploma petat ilia

quae in novum locum migrat, cum sint jam duae Congregationes

Prov. Camp., 12 Jan., 1636.

853 5. Cum petitur alicujus Sodalitatis aggregatio vel confirmatio,

simul scribendum est cujus conditionis homines in ea sint, et qui-

bus titulis illorum coetus compelletur Prov. German., 4 Nov., 1617.

854 6. Sumptus pro aggregatione ad Romanam facere debet non

Congregatio sed Collegium in quo ilia est 14 Feb., 1614.

855 7. Quarum Congregationum directio a Societate suscipitur ta

les esse debent ut, quandocumque se nostri subducere voluerint,

eo ipso dissolvantur Prov. German., 1606.

II

UBI KRIGI POSSIT

856 i. Congregationes erectae in locis ubi nee Collegium nee Re- Where

sidentiam habemus, non possunt aggregari Romanae, nee Indul-

gentiis frui Polon., 16 Aug., 1636; Lugdun., 7 Mart., 1628.

17 2. Congregatio non potest aggregari Romanae nisi conventus

celebretur in Domicilio nostro Polon., 7 Aug., 1610.

;8 3. Congregationes extra Domicilia nostra institui aut institutae

ad nostras aggregari non possunt Flandriae, 10 Jul., 1621.

\Q 4. Domi nostrae non erectae nee a Societate administrari, nee

aggregari queunt iis quas administramus, nee harum Indulgentiis

seu privilegiis donari possunt Polon., 3 Mart., 1640.

o
5. Possunt tamen erigi, et aggregari in Residentiis Societatis

- Austriae, 17 Mart., 1629.

n 6. De Sodalitatibus quae conventus suos non celebrant in locis

proprietate nostris, sed usu dumtaxat et accomodatione, videri po

test par esse ratio atque eadem responsio quae non ita pridem de

templis ad usum commissis data fuit Provinciali Germaniae, 18

Aug., 1640.
)2

7. Congregationum quae sunt extra Domum ac Collegium non

suscipienda alia cura quam ut habendo exhortationes, privatisque

colloquiis ac similibus excitentur Sodales ad pia opera C. Nea-

pol., 1584; C. Austriae, 1600.

5
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Oratories
and

Chapels

III

CONGREGATIONUM ORATORIA ET SACELLA

1. Congregation! Beatissimae Virginis cupienti proprium Sacel- 863
lum aedificare non facile acquiescendum, ne aliquando jus aliquod
in illud sibi arrogare possit

-
Austriae, 13 Aug., 1621

; Belgio,

J5jun., 1602.

2. Oratorium Congregationis non potest alibi aedificari quam in 864
fundo Collegii, si enim ita sejunctum sit ut pars Collegii censeri

nequeat, non poterunt qui in ilia sunt frui Indulgentiis German.,
2? Aug., 1631.

3. Si Sodales velint aedificare Oratorium in fundo Collegii, iis 865

significandum id totum fore Societatis nee a Sodalitate ullum jus
in illud acquiri Lugdun., 20 Oct., 1632; Paris., 2jun., 1633.

4. Si, aedificato tali Oratorio, urgeant jus suum in illud, po- 866

tius sunt illis restituendae expensae factae Tolos., 10 Nov., 1631.

5. Congregationes in nostris locis non solent habere Sacella 867

propria in nostris Ecclesiis, sed habent Oratoria particularia
-

8 Apr., 1605.

6. Confraternitati Studiosorum Universitatis Eborensis non est 868

danda Capella in nostro Templo, propter inconvenientia quae oriri

possunt
- - Visit. Lusit., 1579.

Eligible

IV

OUI ADMITTI POSSINT IX EAM

1. Nostri in Congregationibus juvenum non adscribantur - - 869

Flandriae, 1576.

2. Constitutiones non permittunt ut nostri dent nomen Con- 870

fraternitati --
Neapoli, 1569.

3. Monachi ad nostras Scholas venientes recipi possunt in So- 871

dalitatem Beatissimae Virginis ; quia experientia constat eos maxi-

me proficere, nee refert, si non se bene gerant, quod sint dimit-

tendi -- P. Jacobo Evenfeldero, V. Prov. Rhen., 6 Jul., 1589.

4. Non possunt admitti ad Congregationem qui absunt, et as- 872

sidui statis diebus esse non possunt ;
alia autem est ratio eorum

qui praesentes admissi, et aliquandiu cum aliis conversati, postea
decedunt et absentes ea praestant quae ex legibus suis debent et

possunt -- P. Joan. Gentil., Provinciali Dolam., 26 Jul., 1598.
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873 5. Ad Congregationem minorem non admittantur nisi ab anno 14

aetatis ad 18; inde ad majorem, conscio Superiore
-- Prov. Nea-

polit., 1601.

874 6. Possunt quidem admitti ad Congregationem Beatae Virginis

Scholasticorum non solum Scholastici, aegre tamen ob diversita-

tem occupationum et rationem eos in spiritu jtivandi. Satius esset

aliam ex illis majoribus instituere Congregationem P. Busaeo,

8 Mart, 1583.

V

FOEMINAE AN ADMITTEXDAE Women

875 i. Nullae instituendae quibus etiam foeminae adscribantur -

Flandriae, 10 Sept., 1633.

876 2. In Congregationibus nostris foeminae locum habere nequeunt

Austriae, 1620.

877 3. Nee per Pdntificem Summum licet eas admittere -- Mexic.,

1603; Procur. Philipp., 1611.

878 4. Foeminae nullo modo admittendae ad Congregationem Bea

tae Virginis nee admissae per errorem lucrantur Indulgentias

C. German., 1584, et Mexic., 1603.

879 5. In Congregationibus nostris Romanae Primariae aggregatis,

nee debent nee possunt admitti foeminae -- Novi Regni, 1615.

880 6. Non habemus potestatem pro foeminis aggregandi eas no

stris Congregationibus Austriae, 28 Aug., 1610, et 3jun., 1624.

Cum Primaria ex sua institutione sit virorum dumtaxat Angliae,

26 Jan., 1636.

881 7. Mulieres cujuscumque conditionis nostrorum discipulorum

Congregationibus adscribi nullo modo debent, quacumque tandem

conditione -- Germaniae, 2 Maji, 1598.
882 8. Ut mulieres in Albo Sodalium adscribantur conniveri non

potest German., i Jan., 1633; Lithuan., 14 Nov., 1637; Rhen.

Inf., 15 Mart., 1625.

883 9. Et certum est hoc nunquam a Societate factum - Rhen.

Inf., 9 Aug., 1625.

884 10. Curandum igitur ut foeminae admissae quamprimum se-

parentur Polon., 9 Maji, 1636.

885 ii. Hinc coetus aliquis piarum foeminarum nee Primariae ag-

gregari nee conventibus interesse nee Indulgentiis frui possunt

Angliae, 26 Jan., 1636; Provinciali Bohemiae, 25 Jul., 1643.

886 12. Si tamen subinde coetus fiat ita publice in Templo ut pas-
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sim alii admitti soleant, possunt etiam foeminae admitti, verbi gra
tia ad concionem, Litanias, etc. -- Rhen. Sup., 21 Aug., 1625.

13. Illud tamen videtur concedendum Sodalibus conjugatis, ut 887

suis conjugibus etiam accipiant Sanctos in sortitione menstrua

Poloniae, 24 Mart., 1629.

14. Mulieres non sunt inscribendae Sodalitati nostrae, nee sub 888

titulo Benefactricium, multo minus illis exequiae faciendae more So-

dalium, nee Sanctorum schedae menstruae sortito eis dandae

Bohemiae, 5 Apr., 1642.

15. Fieri nee debet nee potest ut nostri curent, vel praesi- 889

deant Congregation! in qua sunt etiam foeminae - - Flandriae,

19 Jan. ,1636; Angliae, 26 Jan., 1636.

16. Nee etiam illas regere debent in qua sunt solae foeminae, 890

ut scilicet certis diebus conveniant sub Praeside nostro Au-

triae, 6 Mart., 1638; Tolos., 19 Jun., 1612; Rhen. Inf., 5 Mart., 1644.

VI

Indulgences INDULGENTIAE CONGREGATIONIS

1. Si Festum titulare alicujus solemnitatis, quod scilicet non ce- 891

lebretur in foro, quoad solemnitatem transferatur in Dominicam,
non propterea transferuntur Indulgentiae alligatae certo diei

19 Mart., 1637 ; Flandriae, 29 Oct., 1633 ; Gallobelgicae,6 Febr., 1621.

2. Ad lucrandas Indulgentias Festi Annuntiationis incidentem 892

in diem Veneris Sanctum non sufficit communicasse die Jovis

Sancto Ant. Blanco, 8 Febr., 1622.

3. Translatio Indulgentiarum Sodalitatis in aliam quam ipsius 893

tituli diem extra meam potestatem est, nee facile, si postuletur, im-

petrabitur Gallobelgicae, 9 Mart., 1641.

4. Indulgentiae Congregationibus die titulari concessae non 894

possunt a nobis, nedum a Rectoribus, transferri ad Templum ex

loco ubi coetus haberi consueverunt, sed in eo dumtaxat sunt usur-

pandae -- Provinc. Fland., 14 Sept., 1641.

5. Ad Indulgentias Congregationum quod attinet, sistendum est 895

intra terminos in Bulla Pontificis expresses, in qua non reperitur li-

cere sexus utriusque Christi fidelibus eas in Templo nostro proponere
omnibus Deiparae Festis quae nominatim exprimuntur Polon.,

P. Albino Jordano, 27 Dec., 1641.

6. Indulgentiae Sodalitatum Oratoriis concessae non possunt 896

transferri in Templum nostrum, quando Sodales illud pro suo Ora

torio deligunt majoris solemnitatis causa, nisi illud pro stabili Ora-
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torio suorum exercitiorum et conventuum habeant Prov. Gallo-

belg., 1642.

7. Indulgentiae Oratoriis Sodalium concessae possunt percipi a

foeminis visitando Ecclesiam Collegii in die titulari, ex concessione

speciali Pauli V - Provincial! German., 23 Jan., 1611.

VII

INDULGEXTIARUM QUI ET UBI CAPACES

898 i. Sodales qui alicubi incipiunt Congregationem Indulgentias

concessas die quo quis ingreditur assequuntur illo die quo fit ag.

gregatio ad Primariam --
1639.

899 2. Qui Sodalitati aliquando adscript! extra urbem habitant, ut so-

litos conventus rarius visitare valeant, videntur lucrari Indulgen

tias, si studeant leges servare et praestare ea quae ad lucrandas

Indulgentias sunt necessaria -- Flandriae, n Jan., 1636.

900 3- Sodales Congregationi adscripti, tametsi ejus leges non ob-

servent per omnia, modo tamen praestent ea quae ad lucrandas In

dulgentias praescripta sunt, iis fruuntur German., 7 Mart., 1615.

901 4. Sodales non fungentes officio videntur lucrari Indulgentias,

quamdiu in Albo retinentur Lugd., 24 Mart., 1640.

902 5. Indulgentiam concessam Congregationibus in die invocationis

possunt Sodales lucrari in Oratoriis tantum in quibus convenire

solent, etiamsi scholae aliquae ad id fuerint designatae
- Sar-

diniae, 1603.

903 6. Externi die invocationis Sodalium possunt lucrari solum in

Oratoriis in quibus illi convenire solent, licet sint scholae. Ita theo-

logi Romani -- Sardiniae, 1603.

94 7. Indulgentiae concessae Congregationi die titulari cujuscum-

que tituli Beatissimae Virginis aggregatae Romanae communes

sunt, etiam aliis non Sodalibus facientibus idem quod Sodales -

Polon., 25 Jan., 1622; Flandriae, n Nov., 1617.

95 8. Si qui particulares admissi alicubi in Congregationem alio

migrent, possunt frui gratiis et Indulgentiis Sodalium, si exequan-

tur quae ad illorum officium spectant Flandriae, iojul., 1624.

96 9 . Indulgentiae Sodalium nee in Anglia extendi possunt ad eos

qui non sunt Sodales Angliae, 21 Oct., 1619.

Gained

by whom
and
where
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Women
and

Indulgences

VIII

FOEMINAE AN INDULGENTIARUM CAPACES

1. Ubi foeminis non licet adire Oratorium Sodalium, quod sit 907
intra septa, possunt die titular! Indulgentias visitantibus Oratorium
concessas lucrari, visitando eo die Ecclesiam Collegii, ex singular}
concessione Sanctissimi Domini Nostri -- German., 23 Jan., 1611.

2. Foeminae, etiam Benefactrices, non possunt admitti in par- 908

ticipationem Indulgentiarum --
Poloniae, 2 Jun., 1625. Nee meri-

torum Sodalitatum --
Austr., 31 Dec., 1639.

3. Mulieres (quae faciebant et ipsae Congregationem Beatissi- 909
mae Virginis) permitti possunt in sua devotione, etsi vere non sint

gratiarum Congregationibus concessarum participes, quia viris tan-

turn concessae sunt. Nostri tamen ab eorum coetibus omnino ab-

sint, sed externum Directorem habeant -- P. Ferd. Albero, Prov.

German., 3 Jul., 1586.

4. Non possum ego ullam constituere Congregationem, aut in- 910

stitutam Primariae Romanae adjungere, cujus Indulgentiarum par

ticipes sint foeminae -- Provincial! Bohem., 16 Aug., 1642.

Sacraments

IX

COXFESSIO ET COMMUNIO SODALIUM

1. Ut unus sit Confessarius omnium Sodalium curandum est 911
- P. Ottoni, Prov., 2 Aug., 1589.

2. Si unus Confessarius Sodalium Beatae Virginis non sit satis 912

pro omnibus, plures assignentur; et si aliter fieri nequit, suum

quisque in Templo stabilem habeat Confessarium Rhen., Prov.
mem. 8, 1597.

3. Religiosis autem id permittendum est, ut ordinariis suis 913

confiteantur, quibus eorum Superiores permiserint Mag. Novit.

Brunae, 7 Jul., 1589.

4. Si cives illi alia ad officia boni Sodalis spectantia diligenter 914

obeant, non sunt moleste urgendi ut nostris confiteantur, dum-
modo illos id alibi facere constet German., 4 Jul., 1626; et

ii Mart., 1601.

5. Suaviter tamen invitandi sunt ut faciant sponte
-- Germ., 915

14 Aug., 1611.

THE FATHERS GENERAL, BEFORE 1645 ~ DECISIONS

6. Quoniam ita habet primaria institutio, licet statuta per er-

rorem expressa non meminerint German., 13 Oct., 1612.

7. Non sunt cogendi ad Confessionem Generalem ratione Con-

gregationis qui alias in Congregatione earn olim instituerunt -

Prov. German., 30 Mart., 1641.

8. Non solent admodum probari privatae Sodalium Missae

et Communiones, quae minuunt Templi frequentiam, et aedificatio-

nem quam illi prae caeteris praebere possunt, Sacramenta publice

frequentando -- P. Ignat. Armand., Lugd., 3 Aug., 1593.

9. In Congregationis Beatae Virginis locis non debet ordinarie

reponi Sanctissimum Sacramentum, neque enim ordinarie debent

ibi fieri Sacra ab iis qui sunt in Congregatione
-- P. Castor.,

Prov. Lugdun., 9 Sept., 1595.

X

COXGREGATIONIS PROVENTUS

920 i. Congregationes in Collegiis nostris institutae non possunt

ullo modo habere reditus German., 28 Feb., 1628.

921 2. Nee retinere censum legatum
-- Eidem, 20 Mar., 1627.

922 3. Nee ulla bona stabilia, ne visitationibus Ordinariorum sint

obnoxiae Tolos., 8 Febr., 1622. Cum Clemens VIII talia bona

Episcoporum visitation! subjecerit
-- Prov. Lugdun., 5 Jul., 1631.

Nee Generalis potest hoc concedere -- German., 1606 et 1607.

923 4. Reditus ejusmodi stabiles Congregationi assignati, ex de-

creto Cardinalium ante biennium facto, subsunt Ordinario

Belg.. 8 Jul., 1606.

924 5. Quare census Congregationis vel emptus vel legatus exstin-

gui debet Bohem., 18 Oct., 1631; German., 28 Feb., 1625.

925 6. Vel tradi alteri loco pio cum obligatione, non quidem civili,

sed solum ex aequitate vel fidelitate, pendendi quotannis aliquid

in usus Sodalitatis Austriae, 27 Nov., 1638.

926 7. Ut assignati reditus teneri possint, potest institui alius

coetus extra septa nostra in quern tamen non admittantur nisi

qui sunt ex Congregatione nostra cui committantur redi

tus et alia curae alienae a nostris Congregationibus
-- Austriae,

28 Aug., 16:0.

927 8. Nee potest Congregatio admittere administrationem redi-

tuum qui relicti sunt per manus Sodalium distribuendi pauperibus
- Provin. Tolos., 5 Aug., 1622.

928 9. Congregationes sub cura Societatis non possunt fundare mon-

Revenue
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tern Misericordiae a se dependentem Prov. Neap., 12 Nov., 1594.

Quia si haberent hujusmodi bona, possent ab Episcopis visitari
- Prov. Venet., 8 Aug., 1598.

Money
and

furniture

EJUS PECUNIA ET SUPELLEX

1. Nusquam permittendum ut in Oratorio suspendatur arcula 929
ad eleemosynas a Sodalibus sponte oblatas colligendas Prov.

Paris., 3 Jul., 1614; Prov. Tolos., i Aug., 1617.
2. Nee etiam jus ad certas eleemosynas habere potest Congre- 930

gatio. Quae si dentur, accipi possunt; si non dentur, non possunt
peti tanquam ex justitia debitae C. Sardiniae, 1628; C. C., 1616.

3. Arcula in ejus Oratorio, in quam Sodales stipem conjiciunt, 93*

permittitur
- -

Tolos., 1622.

4. Neque enim Canon Congregationis Generalis prohibet ar- 932
culas Sodalium in Oratorio suo ad colligendas contributiones pro
necessariis expensis -- Provin. Roman., 1584.

5. Arbitror Collegium in quo instituta est Sodalitas habere 933
dominium ornatus ac supellectilis. Non enim apparet cui alteri

dominium illud attribui possit. Nee tamen expedit hoc publicare,
nee etiam pro jure suo usurpare ad Templa nostra ilium ornatum,
nisi salutato Praefecto --

Lithu., 18 Jun., 1633.
6. Judicant theologi dominium supellectilis Congregationum 934

dissolutarum spectare ad Domum vel Collegium in quo existit, ut

existimetur ilia supellex donata Domui vel Collegio cum obligatione
ut inserviat ad usuro talis Congregationis, quamdiu ilia existit. Hinc
est quod dominium supellectilis illius, qua utebatur Congregatio
ibi olim existens, spectet ad Domum Professam Polon., 29

Aug., 1643.

7. Si dissolvatur aliqua Congregatio, ejus bona et supellex 935
essent applicanda juxta intentionem eorum qui ea donarunt, ac

proinde de hoc interrogandi iidem essent. In futurum quando do-

nant aliquid mobile, eorum intentio exploretur, et in libro memo-
riarum notetur -- Prov. Neapol., mem. 23, 1600.

8. Non riant expensae ullae in Oratoriis vel Congregationibus 936

sine licentia Rectoris -- Prov. Neapol., 1601.

9. Pecunia Congregationis non in arcula, quae sit in loco Con- 937

gregationis, sed domi a Quaestore seu Depositario Congregationis
servetur P. Rectori Tolos., 18 Jan., 1597.
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XII

CONGREGATIONS EXEMPTIO Exemption

938 i. Nostrae Sodalitates non continentur Decreto dementis VIII;

possumus enim eas regere independenter ab Ordinariis. Qui si

miscere se vellent, moneatur Pater Noster et interim pergatur in

conventibus -- 10 Sept., 1605.

jg 2. Gregorius XV., 15 Apr., 1621, per Breve declaravit nostras

Congregationes non comprehendi Constitutione dementis VIII

subjicientis Sodalitia etiam Regularium, Ordinariis Lugd.,

30 Maji, 1628.

^o 3. Nee Congregatio Primaria nee aliae confoederatae intelli-

guntur in Brevibus Apostolicis nomine Fraternitatis -- Austriae,

6 Aug., 1639.

XIII

V A R I A Miscellaneous

941 i- Quoniam fructus praecipuus Sodalitatis constat in conven

tibus, non videtur dispensari quin habeantur singulis hebdomadis

Belgicae Visitatori, mem. 5.

942 2. Nostrae Congregationes non solent habere altaria privile-

giata Siciliae, 4 Jan., 1597.

RESPONSIONES ET RESOLUTIONS QUAEDAM EX CONSULTATIONIBUS

CUM PATRIBUS ASSISTENTIBUS HABITIS COLLECTA

943 Congregationes nostrae non possunt habere ullos reditus

4 Martii, 1616.

944 Sodales, si diu sine causa non frequentent, non gaudent In-

dulgentiis 6 Jun., 1616.

RESPONSA GENERALIUM, pp. 223-243 and p. 760.
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No. 25. ig March, 1671.

Decree of the Sacred Congregation of Indulgences. A re

ligious Order cannot communicate its Indulgences to a

Confraternity.

Declarat insuper regulares quoscumque cujusvis Ordinis, Con-

gregationis, Societatis, etiam Jesu, ac Instif.uti, etiam specifics et

individua mentione digni et dignae, non potuisse nee posse Con-

fraternitatibus, Sodalitatibus aliisque similibus Congregationibus
quibusvis, tarn hactenus erectis et institutes quam in posterum quan-

documque erigendis et instituendis, sive quorumcumque privilegio-
rum vigore aggregatis et aggregandis, ullo mode communicare In-

dulgentias ipsis regularibus concessas; sed tantum illas quas ut

hujusmodi Confraternitatibus, Sodalitatibus sen aliis similibus Con

gregationibus communicerit, facultas ei-s specifice et nominatim per
Sedem Apostolicam concessa fuerit.

Die 16 Martii, 1671.

Et die 19 ejusdem mensis, facta relatione ad Sanctissimum
Dominum Nostrum, Sanctitas Sua sententiam Sacrae Congregations
approbavit et ita servari mandavit.

DECRETA AUTHENTICA s. c. INDTLG., No. 6.

945

946

No. 26. 12 January, 1704.

Decree of the Sacred Congregation of Rites. The respective

rights of Pastors and Confraternities.

Preamble

Church
functions

URBIS ET ORBIS

Ad debitum imponendum finem controversiis quae inter Pa- 947
rochos et Confraternitates saeculares earumque Cappellanos et Of-

ficiales super juribus parochialibus et functionibus ecclesiasticis

nonnullisque praeeminentiis sen praerogativis frequenter exoriri

solent, in Sacra Rituum Congregatione ab Eminentissimo et Re-

verendissimo Domino Cardinal! Colloredo propositis infranscriptis

dubiis, videlicet:

i. An Confraternitates laicorum legitime erectae in Ecclesiis 948

parochialibus habeant dependentiam a Parocho in explendis fun

ctionibus ecclesiasticis non parochiailbus;
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2. An dictae Confraternitates erectae in Cappellis vel Oratoriis,

tarn publicis quam privatis, adnexis parochialibus Ecclesiis et ab

eis dependentibus, habeant dictam dependentiam a Parocho quoad
dictas functiones